
 

 

KKU.261.98.2021  Kraków, dnia 20 sierpnia 2021 r.  

 zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 523/PN-62/2021 p.n. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Zaporębie i ulicach bocznych wraz z przyłączami, przebudowa gazu, budowa pompowni ścieków 

sanitarnych z rurociągiem tłocznym, elektryką, AKPIA, zjazdem i włączeniem do istniejącego 

kolektora sanitarnego w ul. Karaszewicza – Tokarzewskiego. Osiedla Branice – zad. 9, 10, 11, 12, 13 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia informuje, że w dniu 20.08. 

2021 r. zamieścił na stronie internetowej skorygowany druk oferty oraz skorygowany wzór 

harmonogramu. 

Równocześnie Zamawiający informuje, że usuwa ze strony FTP folder przyłącza a zamieszcza 

folder przyłącza zmiana z datą 20.08.2021 r. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych zmian przy opracowywaniu oferty. 

 

Z poważaniem 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Wioletta Kubica 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej WMK S.A.:  

www.wodociagi.krakow.pl/o-firmie/przetargi/aktualne-przetargi. 

w dniu 20 sierpnia 2021 r. 

 

https://wodociagi.krakow.pl/o-firmie/przetargi/aktualne-przetargi.html

		2021-08-20T13:47:01+0200




